

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Borealis Denmark ApS**

**Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**Company reg. no. 39 97 69 51**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 April 2024.

---

**Jan Roed**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	7
Notes	8
Accounting policies	9

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Borealis Denmark ApS  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

Company reg. no. 39 97 69 51  
Established: 25 October 2018  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December

### Managing Director

Jan Roed

### Parent company

Borealis AG

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are manufacturing and selling organic chemicals.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 2.942.905 against 4.627.851 DKK last year. Income from ordinary activities after tax totals 130.043 DKK against 172.696 DKK last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the financial year.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.296.350</b>	<b>2.942.905</b>
1 Staff costs	-2.194.828	-2.769.721
<b>Operating profit</b>	<b>101.522</b>	<b>173.184</b>
Other financial income	20.649	0
Other financial expenses	-4.008	-6.225
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>118.163</b>	<b>166.959</b>
Tax on ordinary results	-26.070	-36.916
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>92.093</b>	<b>130.043</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	92.093	130.043
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>92.093</b>	<b>130.043</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	1.684.391	1.640.619
Other debtors	9.163	17.584
Total receivables	<u>1.693.554</u>	<u>1.658.203</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>1.693.554</u></b>	<b><u>1.658.203</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>1.693.554</u></b>	<b><u>1.658.203</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	223.813	223.813
Results brought forward	793.005	700.912
<b>Total equity</b>	<b><u>1.016.818</u></b>	<b><u>924.725</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade creditors	40.028	47.600
Income tax payable	70	8.916
Other debts	636.638	676.962
Total short term liabilities other than provisions	<u>676.736</u>	<u>733.478</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>676.736</u></b>	<b><u>733.478</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>1.693.554</u></b>	<b><u>1.658.203</u></b>



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2022	223.813	700.912	924.725
Profit or loss for the year brought forward	0	92.093	92.093
	<b>223.813</b>	<b>793.005</b>	<b>1.016.818</b>

**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.919.530	2.591.020
Pension costs	270.626	171.300
Other costs for social security	<u>4.672</u>	<u>7.401</u>
	<b><u>2.194.828</u></b>	<b><u>2.769.721</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
